
Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Купріянову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м.Олександрія, 
вул.Першотравнева,51 кв.ЗО

ЗАЯВА 
на участь в електронному аукціоні

Я, Кущ Едуард Миколайович, РНОК1111 - 2710622797 повідомляю Вас, 
що маю намір прийняти участь в електронному аукціоні.

Прошу Вас зареєструвати мене учасником електронного аукціону з 
продажу об’єкту малої приватизації, ідентифікатор аукціону:

UA-PS-2022-08-28-000006-3.
Найменування об’єкта: Нежитлове приміщення загальною площею

99,9 кв.м за адресою: Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Садова, 35, 
розташоване на І поверсі (вбудовано-прибудоване до багатоквартирного 
житлового будинку).

Ідентифікатор аукціону UA-PS-2022-08-28-000006-3 .
Даною заявою, відповідно до Закону України «Про захист 

персональних даних», надаю згоду на збір, обробку, використання та 
передачу третім особам своїх персональних даних.
- Копія паспорту;
- Копія довідки про присвоєння РНОКПП;
- квитанція про сплату реєстраційного внеску;
- квитанція про сплату гарантійного забезпечення;
- письмова згода потенційного покупця, щодо взяття на себе зобов’язань.

20 09.2022 року Кущ.Е.М.



Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Купріянову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м.Олександрія, 
вул.Першотравнева,51 кв.ЗО

Письмова згода 
потенційного покупця щодо взяття на себе зобов’язань, визначених умовами 

продажу

Я, потенційний покупець, фізична особа , Кущ Едуард Миколайович , 
РНОК1111 - 2710622797, підтверджую свою згоду, щодо взяття на себе 
зобов’язання, визначених умовами аукціону.

Ідентифікатор аукціону - UA-PS-2022-08-28-000006-3.
Найменування об’єкта: : Нежитлове приміщення загальною площею

99,9 кв.м за адресою: Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Садова, 35, 
розташоване на І поверсі (вбудовано-прибудоване до багатоквартирного 
житлового будинку). л

20.09.2022 року Кущ.Е.М.



Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Куп рія нову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м.Олександрія, 
вул.Першотравнева,51 кв.ЗО

ЗАЯВА 
потенційного покупця щодо відсутності обмежень

Я, потенційний покупець, фізична особа Кущ Едуард Миколайович , 
РНОКПП - 2710622797, повідомляю про те, що не підпадаю під обмеження, 
передбачені статтею 8 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна».

20.09.2022 року Кущ.Е.М.



Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Купріянову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м. Олександрія, 
вул.Першотравнева,51 кв.ЗО

ЗАЯВА
потенційного покупця щодо ознайомлення з об’єктом приватизації

Я, потенційний покупець, фізична особа Кущ Едуард Миколайович , 
РНОКПП - 2710622797, повідомляю про ознайомлення з об’єктом 
приватизації.

Найменування об’єкта: Нежитлове приміщення загальною площею
99,9 кв.м за адресою: Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Садова, 35, 
розташоване на І поверсі (вбудовано-прибудоване до багатоквартирного 
житлового будинку).

Ідентифікатор аукціону UA-PS-2022-08-28-000006-3..

/
20.09.2022 року / Кущ.Е.М.

п





паспорт громадянина України 
паспорт гражданина Украины

4

U rtA/Wsts flfl. fl? flflfl ?

і
і

і
і



СОїоЬС.ій 1_Uu9)e,':r>Jf>
Ьл^амомп&і^МШМ^

шЛШМ -1

fi a /.—-r "7
Підпис посадов

2











0SM
№





урбуяєтьсяг.
■відмітки у ' паспорті

»
•>

./ьсгвл
? - ■ ■> ■

" II» І .....—.. . ..
-*■»* ••»«. *.*.» « ♦ • • • •♦ » ••• ♦♦ •••» • •

• ••• • •, •• •• .•«•••• •
ВИТЯГ'

з Положення про паспорт громадянина України, за
твердженого Постановою Верховної Ради України 
від 2 вересня 1993 р.

1. Паспорт громадянина України є документом, що посвід
чує особу власника та підтв'ерджує громадянство України. 
Паспорт дійсний для укладення цивільно-правових угод., здій
снення банківських операцій, оформлення доручень 'іншим 
особам для представництва перед третьою, особою лише на fie- ■ 
риторії України, якщо інше не передбачено міжнародними 
договорами України.

6. Вноситіі до паспорта записи, не передбачені "ц 
■ женням або законодавчими актами ; України, -забої

7. 'Записи^ вклеювання^фотокарток :
• ґ здійснюються паспортною службоЮ> -* v . . _

8. Термін дії паспорта, виготовленого .у вцгляді паспортної 
книжечки, не обмежується.

До паспортної книжечки при досягненні громадянином 
25- і 45-річного віку вклеюються нові фотокартки, що відпо
відають його вікові. Паспорт, в якому не вклеєно таких~-фото- 
карток при досягненні його власником зазначеного віку, вва- 

. жається недійсним.
14. За видачу паспорта справляється державне мито.
15. Для вклеювання до. паспорта нових фотокарток при

досягненні громадянином 25- 'і 45-річного віку подаються 
паспорт і дві фотокартки зазначеного розміру. J

19. Громадянин повинен надійно зберігати паспорт.
Про втрату паспорта громадянин зобов’язаний терміново 

повідомити паспортну службу, яка видає тимчасове посвід
чення, що підтверджує його особу.

23. Забороняється вилучення у громадянина паспорта,



про присвоєння ідентифікаційного номера

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКІ ОБ"ЄДНАНА ДПІ

одержав(ла) ідея тифікаційний нсмер 2710622797

ПОВІДОМЛЯЄ, ЖО КУЩ ЕДУАРД МИКОЛАЙОВИЧ

наданий Державною податковою а, ■іні^трацією України

МОРГАЙЛЕНКО В. П

підпис) прізвище та ініціали посадової особи 
органу Державної податкової служби )

.несення до Державного 
идайа .
танків

сФру фізичних осіб - 17/09/2001 
ля пред'яапення. в органи державної реєстрації, 
та інжі. -у

( дата видачі довідки )
48958

110973

27/09/2001



РАХУНОК № 232166_2887а від 19-09-2022.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗЕ ТЕНДЕР»

Отримувач платежу: ТОВ «ЗЕ ТЕНДЕР»
Код ЄДРПОУ: 43120577
Р/р (IBAN) UA153052990000026002026708525
Найменування банку: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО Банку 305299

Платник: Кущ Едуард Миколайович
ЄДРПОУ: 2710622797

№ 
з/п Найменування Одиниця виміру Кіль-сть Сума без ПДВ

1. Реєстраційний внесок для участі в 
аукціоні UA-PS-2022-08-28-000006-3 грн. 1 1300

Всього 1300

Призначення платежу:
Реєстраційний внесок для участі в аукціоні UA-PS-2022-08-28-000006-3 згідно рахунку № 
232166_2887а від 19-09-2022

Загальна сума прописом: одна тисяча триста гривень 00 копійок.

Виконавець ___________________________________

Рахунок дійсний протягом 10 банківських днів

Оплата зараховується тільки від зазначеного у цьому рахунку Учасника.

Увага! Будь-яка особа, що сплачує за цим рахунком та реквізитами, вказаними у ньому, цим 
підтверджує, що вона діє в інтересах та за рахунок особи, зазначеної в цьому рахунку як 
«Учасник». Сплачені за цим рахунком грошові кошти будуть зараховані ТОВ «ЗЕ ТЕНДЕР» на 
користь особи, зазначеної у цьому рахунку в якості «Учасника».



G

КВИТАНЦІЯ 12 • .
Дата здійснення операції 20 вересня 2022 р. 09:20:30
ТВЕ.В 10010/0149 Роб.стан.32622
Назва валюти: UAH

■ fe рахунку і Дебет ; Сума ; Еквівалент ;
' ІКредіт • J у гривнях ;

;UA823234750000000010024014901 ! 1300.00 ! ;
[UA683234750000000002902600006 J ! j 

;Ком.збір банку - 
;UA323234750000006510093070261 35.00

;Загальна сума (цифрами): ; 1335.00 ! ___ _____—

"ч •endswuXg Х'А» < і

6гдаоои”0’^^^И1Ьс": j, «N
»и«9< ""-С. 1»

• VOVM

6709^5- '

»!agax____J—.—■-1

Еанк отримувача: 305299 АТ КЕ. "Г^иватЕанк"
Загальна сума: Одна тисяча триста трищять п'ять грн. 00 коп

Призначення платену: Реєстраційний внесок для участі в аук 
ціоні ЦА-₽8-2022-Ов-28-000006-3 згідно рахуньуЕ32166_2887а 
від 19-09-2022; Кущ Едуард Миколайович; ;ЄДРПЬ2710622797;

Пі/гис бань?,' , ^Уширокява Тетяна ftiK
22d43bb44f522cc43f636^S19bfb9



РАХУНОК № 232166 2887 від 19-09-2022.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗЕ ТЕНДЕР»

Отримувач платежу: ТОВ «ЗЕ ТЕНДЕР»
Код ЄДРПОУ: 43120577
Р/р (IBAN) UA153052990000026002026708525
Найменування банку: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО Банку 305299

Платник: Кущ Едуард Миколайович
ЄДРПОУ: 2710622797

№ 
з/п Найменування Одиниця виміру Кіль-сть Сума без ПДВ

1. Гарантійне забезпечення для участі в 
аукціоні UA-PS-2022-08-28-000006-3 грн. 1 14985.00

Всього 14985.00

Призначення платежу:
Гарантійне забезпечення для участі в аукціоні UA-PS-2022-08-28-000006-3 згідно рахунку № 
232166_2887 від 19-09-2022

Загальна сума прописом: чотирнадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят п'ять гривень 00 копійок.

Виконавець___________________________________

Рахунок дійсний протягом 10 банківських днів

Оплата зараховується тільки від зазначеного у цьому рахунку Учасника.

Увага! Будь-яка особа, що сплачує за цим рахунком та реквізитами, вказаними у ньому, цим 
підтверджує, що вона діє в інтересах та за рахунок особи, зазначеної в цьому рахунку як 
«Учасник». Сплачені за цим рахунком грошові кошти будуть зараховані ТОВ «ЗЕ ТЕНДЕР» на 
користь особи, зазначеної у цьому рахунку в якості «Учасника».



КВИТАНЦІЯ t 1
Дата здійснення операції 20 вересня 2022 р. 09:20:28
ТВБВ 10010/0149 Роб.стан.32622
Назва валюти: UAH

JE рахунку і Дебет
1 ! Кредит 

Сума ! Еквівалент
і у гривнях

;UA823234750000000010024014901 ! 14985.00
;UA683234750000000002902600006 1 

і Ком.збір банку
; 1^323234750000006510093070261 і 149.90

^Загальна сума (цифрами): ] 15134.90 ' .! ■ ..........
------- Wnrtv. ■ І.'О и .

Ч 'eHdw<w.<g ч/Х«

■ вгігєооо зо»
.янсдЗгІпо. 1У J. ЭД

KHHi’jsmliiX ajOHjgvjjfl 4
OJO--90i.'C5.".^->Cdljf- :и:ф j

6H 0/91001 Чівзаі

Платник: Кущ' Едуард Ріталайович

Особ. рахунок:
Адреса:
Отримувач: Т0В"ЗЕ ТЕНДЕР"
Рахунок: отримувача: UA153052990000026002026708525
Код отримувача: 43120'577
Еанк отримувача: 30'5299 AT № "ПриватЕанк"
Загальна сума: П'ятнадцять тисяч сто тридцять чотири грн. 90 

коп.
Призначення платежу: Гарантійне забезпечення для участі в 
аукціоні UA-P&-2022--(®-:S-(>30006- 
87 від19-09-2022;Кущ Едуард Лікої 

Підтис банку

г-3 згідно рахункуК232166_28
іла^ич; ;CiFTlbx2710622797;

фбкова Тетяна Ник:

>Т24Ь7


